
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TRAIRÃO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 1705002/2023ADM

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1605002-2023D

CONTRATANTE........: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO

CONTRATADA(O).....: C. MATOS ALVES-ME

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE KIT DE HIGIENE PARA 
ATENDIMENTO AS FAMÍLIAS ATINGIDAS PELAS CHUVAS NO MUNICIPIO DE TRA IRÃO

VALOR TOTAL................: R$ 108.570,00 (cento e oito mil, quinhentos e setenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2023 Atividade 0201.144220006.2.007 Ações de Prevenção de 
Riscos-Portaria nº 644 (07/03/2022)SNPDC , Classificação econômica 3.3.90.30.00 Material de consumo, 
Subelemento 3.3.90.30.22, no valor de R$ 108.570,00

VIGÊNCIA...................: 17 de Maio de 2023 a 15 de Julho de 2023

DATA DA ASSINATURA.........: 17 de Maio de 2023

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TRAIRÃO


